[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е
   От 26.04.2023 г.                                           с.  Калинино                                     № 16
О признании утратившим силу решений Совета депутатов Калининского сельсовета
 В соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2019 г. № 251-ФЗ "О внесении изменений в статью 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов  Калининского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие решения Решение Совета депутатов Калининского сельсовета:
1) от 29.05.2017 г. № 21 « Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Калининский сельсовет на официальном сайте администрации Калининского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
2) от 22.03.2016 г. № 9 «Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
3) от 22.03.2016 г. № 8 «Об утверждении Положения «О комиссии Совета депутатов Калининского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности , должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Калининского сельсовета, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции»
4) от 22.03.2016 г. № 7 «Об утверждении Положения «О представлении лицами замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Калининского сельсовета в соответствии федеральным законодательством о противодействии коррупции сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Калининского сельсовета                                                           Сажин И.А.